
                                                                   1/21                                   

Příloha č. 1 Specifikace díla Následná péče na objektech:  

• IP1 – podél polní cesty C6b v k. ú. Spešov 

• Obnova a ošetření zeleně podél polní cesty C9 v k. ú. Spešov 

Pro zajištění výsadby bude v násl. třech letech každoročně v předjaří proveden výchovný řez 

(arboristou), budou zkontrolovány kůly a úvazky, ochrana kmene. Dle potřeby bude vyžnuta 

buřen, plochy kolem výsadeb budou okopány a odpleveleny, dle potřeby bude doplněn mulč.  

Před zimou bude provedena kontrola výsadeb - zejména ochranu proti okusu. Vzhledem 

k výskytům sucha a dlouhých period beze srážek budou výsadby doplněny zálivkou (10x, 

ve druhém až 8x a ve třetím až 6x za rok v množství ovocné stromy 30 l/ks, solitéry 50 l/ks). 

Zatravněné plochy budou vysečeny (2 x ročně). 

Následná péče bude prováděna na pozemcích p.č. 1366, p.č. 1353, p.č. 1356, p.č. 1362         

v k. ú. Spešov. 

 

 



Rekapitulace objektů stavby

 
Stavba: Společná zařízení v k.ú. Jestřebí a Spešov

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.6.2024

Kód Popis Cena bez DPH DPH snížená DPH základní Cena s DPH

202020-24 Společná zařízení v k.ú. Jestřebí a Spešov 310 823,76 0,00 65 272,99 376 096,75

2020-806.1   SO806 – IP1 Následná péče 1. rok 78 980,40 0,00 16 585,88 95 566,28

2020-806.2   SO806 – IP1 Následná péče 2. rok 76 097,52 0,00 15 980,48 92 078,00

2020-806.3   SO806 – IP1 Následná péče 3. rok 73 214,64 0,00 15 375,07 88 589,71

2020-807.1   SO807 – C9 Následná péče 1. rok 28 254,00 0,00 5 933,34 34 187,34

2020-807.2   SO807 – C9 Následná péče 2. rok 27 510,40 0,00 5 777,18 33 287,58

2020-807.3   SO807 – C9 Následná péče 3. rok 26 766,80 0,00 5 621,03 32 387,83

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Společná zařízení v k.ú. Jestřebí a Spešov
Zakázka: SO806 – IP1 Následná péče 1. rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.6.2024

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
2 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 82,000 m2 30,00 2 460,00 CS ÚRS 2024 01

PSC Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Mulčování dřevin mulčem z pokosu tl. cca 10 cm vč. přesunu
materiálu) - (plocha mulče: 0,5m2keře, 1m2 odrosty a stromy)

VV 82

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 25,200 m3 179,00 4 510,80 CS ÚRS 2024 01
PSC zalití rostlin vodou v rovině  (10l/ks keře,  30l/ks stromy)10x ročně
VV 3*0,05*10"alejový strom"
VV 79*0,03*10 "stromy 10xročně"

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 25,200 m3 357,00 8 996,40 CS ÚRS 2024 01

PSC při vyčíslení zálivky se počítá s podzimní výsadbou po opadu listů, první zalití je obsaženo v ceně položky výsadby,
druhé vydatné zalití  podle potřeby před nástupem mrazů

VV 3*0,05*10"alejový strom"
VV 79*0,03*10 "stromy 10xročně"

6 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele 25,200 m3 36,00 907,20 CS ÚRS 2024 01
VV 3*0,05*10"alejový strom"
VV 79*0,03*10 "stromy 10xročně"

7 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 82,000 kus 119,00 9 758,00 CS ÚRS 2024 01

PSC Použitou lezeckou technikou se rozumí např. žebřík apod.
VV 82" Rok rozvojové péče o výsadby,"

8 K 0 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 82,000 kus 262,00 21 484,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Kontrola stavu dřevin a ošetření vč.okopání,upevnění kůlů, úvazků, chráničky

9 K 111151131 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 15 432,000 m2 2,00 30 864,00 CS ÚRS 2024 01
PSC oštření zatravněných  ploch  -pokosení  s odklizením (2x ročně).
VV (6241+1475)*2"kosení 2-krát ročně"

Celkem 78 980,40

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Společná zařízení v k.ú. Jestřebí a Spešov
Zakázka: SO806 – IP1 Následná péče 2. rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.6.2024

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
2 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 82,000 m2 30,00 2 460,00 CS ÚRS 2024 01

PSC Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Mulčování dřevin mulčem z pokosu tl. cca 10 cm vč. přesunu
materiálu) - (plocha mulče: 0,5m2keře, 1m2 odrosty a stromy)

VV 82

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 20,160 m3 179,00 3 608,64 CS ÚRS 2024 01
PSC zalití rostlin vodou v rovině  (10l/ks keře,  30l/ks stromy)10x ročně
VV 3*0,05*8"alejový strom"
VV 79*0,03*8 "stromy 8xročně"

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 20,160 m3 357,00 7 197,12 CS ÚRS 2024 01

PSC při vyčíslení zálivky se počítá s podzimní výsadbou po opadu listů, první zalití je obsaženo v ceně položky výsadby,
druhé vydatné zalití  podle potřeby před nástupem mrazů

VV 3*0,05*8"alejový strom"
VV 79*0,03*8 "stromy 8xročně"

6 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele 20,160 m3 36,00 725,76 CS ÚRS 2024 01
VV 3*0,05*8"alejový strom"
VV 79*0,03*8 "stromy 8xročně"

7 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 82,000 kus 119,00 9 758,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Použitou lezeckou technikou se rozumí např. žebřík apod.
VV 82" Rok rozvojové péče o výsadby,"

8 K 0 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 82,000 kus 262,00 21 484,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Kontrola stavu dřevin a ošetření vč.okopání, upevnění kůlů, úvazků, chráničky

9 K 111151131 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 15 432,000 m2 2,00 30 864,00 CS ÚRS 2024 01
PSC oštření zatravněných  ploch  -pokosení  s odklizením (2x ročně).
VV (6241+1475)*2"kosení 2-krát ročně"

Celkem 76 097,52

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Společná zařízení v k.ú. Jestřebí a Spešov
Zakázka: SO806 – IP1 Následná péče 3. rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.6.2024

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
2 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 82,000 m2 30,00 2 460,00 CS ÚRS 2024 01

PSC Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Mulčování dřevin mulčem z pokosu tl. cca 10 cm vč. přesunu
materiálu) - (plocha mulče: 0,5m2keře, 1m2 odrosty a stromy)

VV 82

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 15,120 m3 179,00 2 706,48 CS ÚRS 2024 01
PSC zalití rostlin vodou v rovině  (10l/ks keře,  30l/ks stromy)10x ročně
VV 3*0,05*6"alejový stromkeře"
VV 79*0,03*6 "stromy 6xročně"

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 15,120 m3 357,00 5 397,84 CS ÚRS 2024 01

PSC při vyčíslení zálivky se počítá s podzimní výsadbou po opadu listů, první zalití je obsaženo v ceně položky výsadby,
druhé vydatné zalití  podle potřeby před nástupem mrazů

VV 3*0,05*6"alejový stromkeře"
VV 79*0,03*6 "stromy 6xročně"

6 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele 15,120 m3 36,00 544,32 CS ÚRS 2024 01
VV 3*0,05*6"alejový stromkeře"
VV 79*0,03*6 "stromy 6xročně"

7 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 82,000 kus 119,00 9 758,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Použitou lezeckou technikou se rozumí např. žebřík apod.
VV 82" Rok rozvojové péče o výsadby,"

8 K 0 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 82,000 kus 262,00 21 484,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Kontrola stavu dřevin a ošetření vč.okopání, upevnění kůlů, úvazků, chráničky

9 K 111151131 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 15 432,000 m2 2,00 30 864,00 CS ÚRS 2024 01
PSC oštření zatravněných  ploch  -pokosení  s odklizením (2x ročně).
VV (6241+1475)*2"kosení 2-krát ročně"

Celkem 73 214,64

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Společná zařízení v k.ú. Jestřebí a Spešov
Zakázka: SO807 – C9 Následná péče 1. rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.6.2024

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
2 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 41,000 m2 30,00 1 230,00 CS ÚRS 2024 01

PSC Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Mulčování dřevin mulčem z pokosu tl. cca 10 cm vč. přesunu
materiálu) - (plocha mulče: 0,5m2keře, 1m2 odrosty a stromy)

VV 41

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 6,500 m3 179,00 1 163,50 CS ÚRS 2024 01
PSC zalití rostlin vodou v rovině  (10l/ks keře,  30l/ks stromy)10x ročně
VV 29*0,01*10"keře"
VV 12*0,03*10 "stromy 10xročně"

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 6,500 m3 357,00 2 320,50 CS ÚRS 2024 01

PSC při vyčíslení zálivky se počítá s podzimní výsadbou po opadu listů, první zalití je obsaženo v ceně položky výsadby,
druhé vydatné zalití  podle potřeby před nástupem mrazů

VV 29*0,01*10"keře"
VV 12*0,03*10 "stromy 10xročně"

6 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele 6,500 m3 36,00 234,00 CS ÚRS 2024 01
VV 29*0,01*10"keře"
VV 12*0,03*10 "stromy 10xročně"

7 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 12,000 kus 119,00 1 428,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Použitou lezeckou technikou se rozumí např. žebřík apod.
VV 12" Rok rozvojové péče o výsadby,"

8 K 0 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 12,000 kus 262,00 3 144,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Kontrola stavu dřevin a ošetření vč.okopání, upevnění kůlů, úvazků, chráničky

9 K 111151131 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 8 758,000 m2 2,00 17 516,00 CS ÚRS 2024 01
PSC oštření zatravněných  ploch  -pokosení  s odklizením (2x ročně).
VV (3311+1068)*2"kosení 2-krát ročně"

11 K 184801131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 29,000 m2 42,00 1 218,00 CS ÚRS 2024 01

Celkem 28 254,00

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Společná zařízení v k.ú. Jestřebí a Spešov
Zakázka: SO807 – C9 Následná péče 2. rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.6.2024

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
2 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 41,000 m2 30,00 1 230,00 CS ÚRS 2024 01

PSC Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Mulčování dřevin mulčem z pokosu tl. cca 10 cm vč. přesunu
materiálu) - (plocha mulče: 0,5m2keře, 1m2 odrosty a stromy)

VV 41

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 5,200 m3 179,00 930,80 CS ÚRS 2024 01
PSC zalití rostlin vodou v rovině  (10l/ks keře,  30l/ks stromy)10x ročně
VV 29*0,01*8"keře"
VV 12*0,03*8 "stromy 8xročně"

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 5,200 m3 357,00 1 856,40 CS ÚRS 2024 01

PSC při vyčíslení zálivky se počítá s podzimní výsadbou po opadu listů, první zalití je obsaženo v ceně položky výsadby,
druhé vydatné zalití  podle potřeby před nástupem mrazů

VV 29*0,01*8"keře"
VV 12*0,03*8 "stromy 8xročně"

6 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele 5,200 m3 36,00 187,20 CS ÚRS 2024 01
VV 29*0,01*8"keře"
VV 12*0,03*8 "stromy 8xročně"

7 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 12,000 kus 119,00 1 428,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Použitou lezeckou technikou se rozumí např. žebřík apod.
VV 12" Rok rozvojové péče o výsadby,"

8 K 0 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 12,000 kus 262,00 3 144,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Kontrola stavu dřevin a ošetření vč.okopání,upevnění kůlů, úvazků, chráničky

9 K 111151131 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 8 758,000 m2 2,00 17 516,00 CS ÚRS 2024 01
PSC oštření zatravněných  ploch  -pokosení  s odklizením (2x ročně).
VV (3311+1068)*2"kosení 2-krát ročně"

11 K 184801131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 29,000 m2 42,00 1 218,00 CS ÚRS 2024 01

Celkem 27 510,40

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Společná zařízení v k.ú. Jestřebí a Spešov
Zakázka: SO807 – C9 Následná péče 3. rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.6.2024

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
2 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 41,000 m2 30,00 1 230,00 CS ÚRS 2024 01

PSC Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Mulčování dřevin mulčem z pokosu tl. cca 10 cm vč. přesunu
materiálu) - (plocha mulče: 0,5m2keře, 1m2 odrosty a stromy)

VV 41

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 3,900 m3 179,00 698,10 CS ÚRS 2024 01
PSC zalití rostlin vodou v rovině  (10l/ks keře,  30l/ks stromy)10x ročně
VV 29*0,01*6"keře"
VV 12*0,03*6 "stromy 6xročně"

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 3,900 m3 357,00 1 392,30 CS ÚRS 2024 01

PSC při vyčíslení zálivky se počítá s podzimní výsadbou po opadu listů, první zalití je obsaženo v ceně položky výsadby,
druhé vydatné zalití  podle potřeby před nástupem mrazů

VV 29*0,01*6"keře"
VV 12*0,03*6 "stromy 6xročně"

6 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele 3,900 m3 36,00 140,40 CS ÚRS 2024 01
VV 29*0,01*6"keře"
VV 12*0,03*6 "stromy 6xročně"

7 K 184852321 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 12,000 kus 119,00 1 428,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Použitou lezeckou technikou se rozumí např. žebřík apod.
VV 12" Rok rozvojové péče o výsadby,"

8 K 0 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 12,000 kus 262,00 3 144,00 CS ÚRS 2024 01
PSC Kontrola stavu dřevin a ošetření vč.okopání, upevnění kůlů, úvazků, chráničky

9 K 111151131 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 8 758,000 m2 2,00 17 516,00 CS ÚRS 2024 01
PSC oštření zatravněných  ploch  -pokosení  s odklizením (2x ročně).
VV (3311+1068)*2"kosení 2-krát ročně"

11 K 184801131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 29,000 m2 42,00 1 218,00 CS ÚRS 2024 01

Celkem 26 766,80

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1


